Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

от  02. 09. 2021 года                                                                                                  № 86

«Об организации  объединений дополнительного
 образования в МБУ ДО ДДТ в 2021-2022 учебном
 году»

       В целях создания условий для развития системы дополнительного образования
и на основании заявлений родителей (законных представителей) о зачислении
учащихся в объединения дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Начать  реализацию  программ  с  02.09.2021  г.  и  назначить  руководителей
объединений в следующих объединениях дополнительного образования:

- «Улыбка» - педагог Дамаева Д.С.,

- «Шахматы» - педагог Еремин М.В,

- «Живопись с 0» - педагог Исакова И.А.,

- «Дизайн-студия» - педагог Мамаева Н.В.,

- «От конструирования до робототехники» - педагог Горшкова А.А.,

- «Почемучка» - педагоги Великанова А.В и Мамаева Н.В.,

- «Юный столяр» - педагог Малахова Н.Г.,

- «ИЗОнить-ниточный дизайн» - педагог Горшкова А.А.,

- «Стендовый моделизм» -  педагог Ретюнский А.В.,

- «Мастерица рукодельница» - педагог Исакова И.А.,

- «WEB-мастер» - педагог Великанова А.В.,

- «Школа вожатых» - педагог Великанова А.В.

2. Утвердить расписание занятий на 2021-2022 учебный год. (Приложение №1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ                                                                     Н.Г. Малахова

Приложение №1

Объединение ФИО педагога Расписание

Улыбка Дамаева Д.С
Вт. Чт. 15.00-16.20

Чт. Пт. 15.00-16.20

Шахматы Ерёмин М.В. Сб. 10.00-13.00

Живопись с 0 Исакова И.А

Сб. 10.30-11.30
Сб. 12.05-13.05
Сб. 14.00-16.00

Дизайн-студия Мамаева Н.В.

Пн. Чт. 15.00-15.45
Вт. Пт. 14.30-15.15
Пт. Чт. 18.30-19.00
Вт. Пт. 18.30-19.00

От конструирования до
робототехники

Горшкова А.А
Пн. Чт. 14.30-15.15

Пн. Чт. 16.15-16.55
Пн. Чт. 17.15-18.00

Почемучка
Великанова А.В

Ср.Чт. 17.30-19.00

Вс. 10.00-13.00

Мамаева Н.В
Пн. Вт. 17.30-19.00

Чт. Пт. 17.30-19.00

Забавная лепка Борцова А.В.
Пн. Ср. 17.30-18.10

Вт. Ср. 09.30-10.00

Школа вожатых Великанова А.В Чт. Пн. 16.00-17.30

РДШ Великанова А.А. Пн. 14.00-17.00

Юный столяр Малахова Н.Г. Вт. Ср. 09.30-10.00

ИЗОнить Горшкова А.А.

Пн.  Чт. 9.00-10.45

Вт. Ср. Пт.  15.30-16.35

Пт. 16.05-16.35

Стендовый моделизм Ретюнский А.В.

Пн. 15.15-16.40

Пн.Вт. Ср. Чт. 14.00-14.45
Пт.  15.10-16.35

Сб. Вс. 14.00-14.45;15.00-16.40

Мастерица рукодельница Исакова И.А Ср. Чт. Пт. 15.00-16.00

 Чт. 16.00-17.00

WEB-мастер Великанова А.В. Вт.  14.20-15.00

	1. Начать реализацию программ с 02.09.2021 г. и назначить руководителей объединений в следующих объединениях дополнительного образования:
	- «Улыбка» - педагог Дамаева Д.С.,
	- «Шахматы» - педагог Еремин М.В,
	- «Живопись с 0» - педагог Исакова И.А.,
	- «Дизайн-студия» - педагог Мамаева Н.В.,
	- «От конструирования до робототехники» - педагог Горшкова А.А.,
	- «Почемучка» - педагоги Великанова А.В и Мамаева Н.В.,
	- «Юный столяр» - педагог Малахова Н.Г.,
	- «ИЗОнить-ниточный дизайн» - педагог Горшкова А.А.,
	- «Стендовый моделизм» - педагог Ретюнский А.В.,
	- «Мастерица рукодельница» - педагог Исакова И.А.,
	- «WEB-мастер» - педагог Великанова А.В.,
	- «Школа вожатых» - педагог Великанова А.В.
	Объединение
	ФИО педагога
	Расписание
	Дамаева Д.С
	Вт. Чт. 15.00-16.20
	Чт. Пт. 15.00-16.20
	Шахматы
	Ерёмин М.В.
	Сб. 10.00-13.00
	Живопись с 0
	Исакова И.А
	Сб. 10.30-11.30
	Сб. 12.05-13.05
	Сб. 14.00-16.00
	Дизайн-студия
	Мамаева Н.В.
	Пн. Чт. 15.00-15.45
	Вт. Пт. 14.30-15.15
	Пт. Чт. 18.30-19.00
	Вт. Пт. 18.30-19.00
	От конструирования до робототехники
	Горшкова А.А
	Пн. Чт. 14.30-15.15
	Пн. Чт. 16.15-16.55
	Пн. Чт. 17.15-18.00
	Почемучка
	Великанова А.В
	Ср.Чт. 17.30-19.00
	Вс. 10.00-13.00
	Мамаева Н.В
	Пн. Вт. 17.30-19.00
	Чт. Пт. 17.30-19.00
	Борцова А.В.
	Пн. Ср. 17.30-18.10
	Вт. Ср. 09.30-10.00
	Великанова А.В
	Чт. Пн. 16.00-17.30
	Великанова А.А.
	Пн. 14.00-17.00
	Юный столяр
	Малахова Н.Г.
	Вт. Ср. 09.30-10.00
	ИЗОнить
	Горшкова А.А.
	Пн. Чт. 9.00-10.45
	Вт. Ср. Пт. 15.30-16.35
	Пт. 16.05-16.35
	Стендовый моделизм
	Ретюнский А.В.
	Пн. 15.15-16.40
	Пн.Вт. Ср. Чт. 14.00-14.45
	Пт. 15.10-16.35
	Сб. Вс. 14.00-14.45;15.00-16.40
	Мастерица рукодельница
	Исакова И.А
	Ср. Чт. Пт. 15.00-16.00
	Чт. 16.00-17.00
	WEB-мастер
	Великанова А.В.
	Вт. 14.20-15.00